(Cifras en Pesos)

Cuenta Pablica 2020
Estado de Flujos de Efectivo

SISTEMA DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DIF DE VALLE DE CHALCO 3122

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2020

[ Concepto (3)

Importe 2020 {4)

[

Importe 2019 (4)

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién
OCrigen (5)

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Comiente
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
ingresos no Comprendidos en los Numerales Anteriores Causados en Ejercicios Fiscales
Anteriores Pendientes de Liquidacién o Pago
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Otros Origenes de Operacién

Aplicacién

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Pablico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a |a Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Flujos de Efectivo de Las Actividades de Inversién
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestritctura y Gonstrucciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversién
Aplicacién
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversién
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién

-4,495,417.70

-1,695,496.86

-2,767,161.92
-32,758.92

-163,200.47
1,676,663.07

-1,200,128.562
-739,508.26

274,689.09

445,924.72

79,159.42
-4,332,217.23

875,338.08
875,338.08
413,764.25
303,364.25

110,400.00
461,573.83

15,926,111.00

712,259.17

15,194,241.92
19,609.91

- 8,616,448.26

6,918,414.29
267,215.04
880,016.25

336,836.24

8,500.00

205,466.44
7,309,662.74

734,950.12
734,950.12
2,503,501.58
2,362,728.64

140,772.94
-1,76B,551.46




Cuenta Piblica 2020

Estado de Flujos de Efectivo

{Cifras en Pesos)

SISTEMA DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DIF DE VALLE DE CHALCO 3122

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2020

Concepto (3)

Importe 2020 {4)
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Flujos de Efectivo de Las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento
Aplicacion
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento /Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

2,993,295.28

2,993,295.28
376,781.51

376,781.51
2,616,513.77

-1,254,129.63

2,439,892.05
1,185,762.42

656,293.53

6566,293.53
4,440,668.45

4,440,668.45
-3,784,374.92

1,756,736.36

683,155.69
2,439,892.05

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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